



materiale de constructii

I.D.: 52269298

Data publicarii	04.12.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 886,09 RON - 886,09 RON

Descriere: disc metal 2 8,40 16,8 teava 40x20x2 2 37,82 75,64 tabla zn 3 25,21 75,63 surub tabla 110 0,13 14,3 robinet ds 1/2 1 11,77 11,77 priza dubla pt 2 18,49 36,98 ciment 1 10,09 10,09 banda alba adeziv 2 8,4 16,8 butuc 1 35,29 35,29 diluant 1 7,56 7,56 lavabila 8,5l 1 84,03 84,03 ct 127 1 32,77 32,77 distante 1 1,26 1,26 chit 2 16,81 33,62 gresie 7,05 36,13 254,72 mixer 1 10,09 10,09 faianta 0,6 23,55 14,13 adeziv 1 13,45 13,45 baterie sanitara 1 30,25 30,25 racord apa 2 5,46 10,92 robinet 1/2 1 10,09 10,09 mufa pexal 16x1/2 2 5,88 11,76 priza dubla pt 2 10,09 20,18 cablu 2x1,5 20 2,52 50,4 pat cablu 3 2,52 7,56 mai putin
